Ofício nº 2520/2025

    Belo Horizonte, 03 de setembro de 2025.

Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, solicito a especial atenção no sentido de reservar o Plenário Paulo

Portugal  na seguinte data para evento do meu gabinete : 05 de setembro de 2025, das 20:00 às 22:00

horas.

Agradecendo antecipadamente  renovo votos de estima e consideração.

Cordialmente,

__________________________________________

VEREADOR NENÉM DA FARMÁCIA

MOBILIZA

Elmo. Sr. Vereador
Professor JULIANO LOPES
DD. Presidente da Câmara Municipal de Belo Horizonte

		2025-09-03T16:18:37-0300
	MOZAIR JOSE BRAGA:44058055634